Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 221 in TUbingen
Samstag, 17.10.2015
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit

13:00

13:35

14:05

14:20

14:55

16:00

17:30

2x 12,5 min

2 x 12,5 min
Andacht

2x12,5 min
2x12,5 min

2x25

1114

1112

1113

1111

1165

1116

Spielklasse

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde

mannliche E-Jugend Runde
mannliche E-Jugend Runde

weibliche B-Jugend Runde

mannliche B-Jugend Runde

Gegner

CVJM Hagelloch : CVJM
Kusterdingen

CVIM Fellbach : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Hagelloch : CVJM
Kirchentellinsfurt

Paul-Horn-Arena
Europastr. 50
72072 Tubingen

Ergebnis Schiedsrichter

11:0

10:2

CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen 6:2

CVJM Hagelloch : CVJM
Kirchentellinsfurt

CVJM Hagelloch : CVJM
Enzweihingen

30:8

13:16

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Schiedsrichter CVJM Hagelloch
Schiedsrichter CVJM Hagelloch

Matthias Bopple

Fabian Klein Vincent Stegmaier



