

Paul-Horn-Arena

Europastr. 50 72072 Tübingen

Handball Spieltag 221 in Tübingen

Samstag, 17.10.2015

Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit	Spielzeit	Nr.	Spielklasse	Gegner	Ergebnis	Schiedsrichter
13:00	2 x 12,5 min	1114	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Kusterdingen	11:0	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
13:35	2 x 12,5 min	1112	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Kirchentellinsfurt	3:4	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:05	Andacht					
14:20	2 x 12,5 min	1113	männliche E-Jugend Runde	CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : CVJM Kirchentellinsfurt	10:2	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
14:55	2 x 12,5 min	1111	männliche E-Jugend Runde	CVJM Fellbach : CVJM Kusterdingen	6:2	Schiedsrichter CVJM Hagelloch
16:00	2x25	1165	weibliche B-Jugend Runde	CVJM Hagelloch a.K. : CVJM Kirchentellinsfurt	30 : 8	Matthias Böpple
17:30		1116	männliche B-Jugend Runde	CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen : CVJM Enzweihingen	13:16	Fabian Klein Vincent Stegmaier